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The power of the future

Agregaty
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PARAMETRY TECHNICZNE:

Typ agregatu
Wydajnos¢ agregatu [dm3/min.]
Typ pompy nurnikowe;j
Cisnienie robocze [MPa]
Cisnienie krotkotrwate [MPa]
Liczba nurnikéw
Srednica nurnika [mm]
Moc silnika [kW]

Predko$¢ obrotowa silnika [obr/min]

Pojemno$¢ robocza zbiornika [dm?]

AZ-2sM
2x100
2xT-100/32
20+32
34
3
40
2x55
1470

1000

AZE-3
2x125
2xT-125/30
20+30
34
3
45
2x75
1480

1000

AZE-5
2x150
2xT-150/30
20+30
34
3
45
2x90
1480
2x1000
(2000)

AZE-6W
2x220
2xT-220/32
20+32
34
3
55
2x132
1480

3000
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WYMIARY GABARYTOWE:

Typ agregatu AZ-2sM AZE-3 AZE-5 AZE-6W

Gabaryt
vy 8500x975x1180 8500x1050x1180 9000x1050x1180 10500x1080x1495
(dt. x szer. x wys.)

Masa agregatu

o 3980 4428 5390 5975
zasilajgcego [kg]

OPIS TECHNICZNY:

W sktad agregatu wchodzg: dwa zespoty pompowe oraz dwa zespoty zbiornika.

Pompa zasysa emulsje ze zbiornika i tfoczy jg przez zawdr roztadowania do zespotu filtréw, a
nastepnie do magistrali zasilajgcej. W zaleznosci od zapotrzebowania cieczy pracuje jedna lub obie
pompy jednoczesnie.

Zespot zbiornika przyjmuje emulsje z magistrali sptywowej. Zabudowany wewnatrz zbiornika
czujnik poziomu cieczy umozliwia zatrzymywanie pompy po obnizeniu sie zwierciadta cieczy w zbior-
niku ponizej dopuszczalnego poziomu

ZASTOSOWANIE:

Agregaty zasilajace typu AZE-5 przeznaczone s przede wszystkim do zasilania obudéw
zmechanizowanych emulsjg olejowo-wodng o zawartosci okoto 0,7+2% oleju emulgujgcego. Agre-
gaty te sg szczegdlnie przydatne do zabudowy w centralnych pompowniach. Mogg byé rowniez sto-
sowane do zasilania obudéw wymagajgcych dwéch wielkosci ci$nienia zasilania:

v' 32 MPa - dla podpdr (stojakéw),
v/ 12+16 MPa - dla przesuwnikdw.

Agregat zasilajacy typu AZE -5 jest skonstruowany jako urzadzenie grupy | kategorii M2 wg
podziatu zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju z dnia 9 czerwca 2016r. w sprawie wymagan
dla urzadzen i systeméw ochronnych przeznaczonych do uzytku w atmosferze potencjalnie wybu-
chowej (Dz.U. 2016 nr 0 poz. 817), wprowadzajgcym do prawa polskiego Dyrektywe 2014/34/UE
(tzw. ATEX).

Wobec powyzszego urzgdzenie moze by¢ przeznaczone do uzytkowania w podziem-
nych zaktadach gérniczych w polach niemetanowych i metanowych w wyrobiskach zaliczonych do
stopnia ,,a”, ,b” i ,c” niebezpieczenstwa wybuchu metanu oraz klasy ,A” i ,B” niebezpieczenstwa
wybuchu pytu weglowego.
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W przypadku tego urzadzenia zakfada sie, ze zostanie wytgczone w przypadku wystgpienia
Srodowiska sprzyjajacego wybuchom lub, jezeli stezenie metanu przekroczy stezenie dopuszczalne
poprzez uktad zapewniony przez jego uzytkownika.

Agregat zasilajacy jest oznaczony symbolem & | M2.

Agregat zasilajgcy moze byé eksploatowany tylko z wyposazeniem elektrycznym spetniajgcym
wymagania Dyrektywy 2014/34/UE (ATEX).

Agregat zasilajgcy posiada oznakowanie CE potwierdzajace spetnienie zasadniczych wyma-
gan w/w Dyrektyw.

Na zyczenie klienta mozemy przystosowaé pompy do pracy na inne parametry ciSnienia roboczego (w zakresie mozliwosci technicz-
nych urzadzenia).
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ISO 26000

SOCIAL RESPONSIBILITY

Zaktady Mechaniczne WIROMET S.A. e ul. Wyzwolenia 27 ¢ 43-190 Mikotéw (Poland)
tel. +48 323240 700 e fax: +48 323240730 ¢ e-mail: wiromet@wiromet.com
NIP: 63500 00 529 ¢ REGON: 272755727 ¢ KRS: 0000054583
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